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ANGHROPQOI-OGIE-EGHNOI-OGIE

Semestre 1
= UE 101
 UE 102
 UE 104
 UE 105

Semestre 2
= UE 201

= UE 202
= UE 204

Semestre 3
» UE 301

= UE 302
= UE 303
= UE 304

= UE 305

Semestre 4
= UE 401

= UE 402
= UE 403
= UE 404

Semestre 5
= UE 501

= UE 502

« UE 503
* UE 504
= UE 505
Semestre 6
« UE 601
« UE 602
* UE 603
« UE 604

= UE 605

AE00101T
AE00102T
AE00104T
AE00105T

AE00201T
AE00202T
AE00204T
AE00205T

AE00301T
AE00302T
AEO00303T
AE00304T
AEO00305T

AE00401T
AE00402T
AE00403T
AE00404T

AE00405T

AE00501T
AE00502T

AEO00503T
AE00504T
AEO00505T

AE00601T
AE00602T
AEO00603T
AE00604T
AEO00605T

Découverte de l'anthropologie
Découverte de l'anthropologie (textes)
Découverte de I'anthropologie (textes) NS

Accompagnement méthodologie

L'anthropologie et ses mondes
L'anthropologie et ses mondes (textes)
L'anthropologie et ses mondes (textes) NS

Accompagnement méthodologie

Anthropologie du genre et de la parenté
Anthropologie juridique

Introduction a I'anthropologie du religieux

Corps et santé / Anthropologie du développement

Construction d'un projet d'enquéte 1

Anthropologie politique et des institutions
Anthropologie urbaine
Histoire de I'anthropologie (textes)

Parler/Anthropologie de I'art

Construction d'un projet d'enquéte 2

Anthropologie du politique/Histoire de I'anthropologie
Parenté : théories et objets

Anthropologie de la nature
Anthropologie historique

Construction d'un projet d'enquéte 3

Anthropologie de la personne

Anthropologie du religieux / de I'économique
Anthropologie des savoirs

Anthropologie de la frontiere / Habiter

Construction d'un projet d'enquéte 4



