## Anthropologie-ethnologie

	Semestre 1		
	• UE 101	AE00101T	Découverte de l'anthropologie
1 <sup>E</sup> ANNÉE	■ UE 102	AE00102T	Découverte de l'anthropologie (textes)
	■ UE 104	AE00104T	Découverte de l'anthropologie (textes) NS
	■ UE 105	AE00105T	Accompagnement méthodologie
	Semestre 2		
	■ UE 201	AE00201T	L'anthropologie et ses mondes
	■ UE 202	AE00202T	L'anthropologie et ses mondes (textes)
	■ UE 204	AE00204T	L'anthropologie et ses mondes (textes) NS
	■ UE 205	AE00205T	Accompagnement méthodologie
	Semestre 3		
2 <sup>E</sup> ANNÉE	■ UE 301	AE00301T	Anthropologie du genre et de la parenté
	■ UE 302	AE00302T	Anthropologie juridique
	■ UE 303	AE00303T	Introduction à l'anthropologie du religieux
	■ UE 304	AE00304T	Corps et santé / Anthropologie du développement
	■ UE 305	AE00305T	Construction d'un projet d'enquête 1
	Semestre 4		
	■ UE 401	AE00401T	Anthropologie politique et des institutions
	■ UE 402	AE00402T	Anthropologie urbaine
	■ UE 403	AE00403T	Histoire de l'anthropologie (textes)
	■ UE 404	AE00404T	Parler/Anthropologie de l'art
	■ UE 405	AE00405T	Construction d'un projet d'enquête 2
3 <sup>E</sup> ANNÉE	Semestre 5		
	■ UE 501	AE00501T	Anthropologie du politique/Histoire de l'anthropologie
	■ UE 502	AE00502T	Parenté : théories et objets
	■ UE 503	AE00503T	Anthropologie de la nature
	■ UE 504	AE00504T	Anthropologie historique
	■ UE 505	AE00505T	Construction d'un projet d'enquête 3
	Semestre 6		
	■ UE 601	AE00601T	Anthropologie de la personne
	■ UE 602	AE00602T	Anthropologie du religieux / de l'économique
	■ UE 603	AE00603T	Anthropologie des savoirs
	■ UE 604	AE00604T	Anthropologie de la frontière / Habiter
	■ UE 605	AE00605T	Construction d'un projet d'enquête 4